D 11 0201
Seite 1/4
pl
01/2012
Thermotronik TT-77
§
§
§

Klucz typu wersja do zabudowy w zbiornikuThermotronik TT-77
Zmiany techniczne zastrzeżone
Przykład zamówienia
Potrzebny jest elektroniczny termometr kontaktowy do zabudowy w zbiorniku  wykonanie mosiądz  długość
kontakt temperatury i wyjście analogowe
Zamawiamy
: , , L= 470 mm,
1
: Thermotronik TT-77F-MS-1T-KT / 470
Wykonanie
MS Mosiądz
VA Stal kwasoodporna
Długość
wybierana proszę podać
(max. 1000 mm)
( )
280
370
500
D 11 0201
Seite 2/4
pl
01/2012
Eolastic-
Uszczelka
Obudowa obracana
o min. 270°
G
łę
b
o
k
o
ś
ć
z
a
n
u
rz
e
n
ia
A
L
T
E
R
N
Typ -2T -4T -1T-KT 2T-KT 4T-KT
Wtyczka cokół
Wyjście tranzystorowe
dowolnie programowane tak tak tak tak tak
Prąd załączania na wyjście
Obciążenie kontaktu
Wyjście analogowe nie nie tak tak tak
lub
Obciążenie wyjścia analogowego
( ) M12 - 4 pol M12 - 8 pol. M12 - 4 pol M12 - 5 pol M12 - 8 pol
PNP 2 x 4 x 1 x 2 x 4 x
max 0,5 A 0,5 A 0,5 A 0,5 A 0,5 A
max. 1A 1A 1A 1A 1A
1 x 4 - 20 mA
2-10 V, 0-10 V 0-5 V
(U -8V) / 0,02A    (U -8V) / 0,02A    (U -8V) / 0,02AW B B B
Do dyspozycji są alternatywnie następujące wyjścia temperatury:
-2T
-4T
-1T-KT
-2T-KT
-4T-KT
2 x PNP
4 x PNP

uszczelka
Tył
Przykład zamówienia
Potrzebny jest elektroniczny termometr kontaktowy, wersja z wskazaniem zdalnym  wykonanie: mosiądz  długość
kontakt temperatury i wyjście analogowe
Zamawiamy
: , ,
L= 470mm, 1
: Thermotronik TT-77W-MS-1T-KT / 470
Zmiany techniczne zastrzeżone
D 11 0201
3/4
pl
Strona
01/2012
Klucz typu wersja z wskazaniem zdalnymThermotronik TT-77
Wykonanie
MS mosiądz
VA stal kwasoodporna
Długość
wybierana proszę podać
(max. 1000mm)
( )
280
370
500
SW 27
Tuleja
M12x1
G
łę
b
o
k
o
ś
ć
z
a
n
u
rz
e
n
ia
Typ -2T -4T -1T-KT 2T-KT 4T-KT
Wtyczka gniazdo wejście czujnika
Wtyczka cokół
Wyjście tranzystorowe
dowolnie programowane tak tak tak tak tak
Prąd łączenia max. na wyjście
Obciążenie kontaktu
Wyjście analogowe nie nie tak tak tak
lub
Obciążenie wyjścia analogowego
( ) M12 - 4 pol M12 - pol. M12 - 4 pol M12 - 4 pol M12 - 4 pol
( ) M12 - 4 pol M12 - 8 pol. M12 - 4 pol M12 - 5 pol M12 - 8 pol
PNP 2 x 4 x 1 x 2 x 4 x
0,5 A 0,5 A 0,5 A 0,5 A 0,5 A
max. 1A 1A 1A 1A 1A
1 x 4 - 20 mA
2-10 V, 0-10 V 0-5 V
(U -8V) / 0,02A    (U -8V) / 0,02A    (U -8V) / 0,02AW B B B
4
Do dyspozycji są alternatywnie następujące wyjścia temperatury: